News Release

2025年 2月 17日

各位

アストモスエネルギー株式会社

組織改編のお知らせ

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：山中 光)は、2025年 4月 1日付

を以って、下記の通り組織体制を改編することと致しますのでご連絡致します。

記

１．組織改編の目的

(1) グループ全体で生じ得るリスクを早期に一元的に取り纏め、必要な対策を講じていくため。

(2) 内部統制推進部署にコンサルティング機能を付加することにより、関係会社を含めたグループ

全体のガバナンス品質レベルを更に向上させるため。

(3) リスク管理と内部統制に関する情報開示を適切に行い、ステークホルダーからの信頼を得られ

るようにするため。

２．組織体制の改編

「内部統制推進室」を「リスクマネジメント部」に統合します。

３．変更時期

   2025年 4月 1日

News Release

４．新組織体制図

2025年 4月 1日付（予定）

【本件に関するお問い合わせ先】

人事総務部 進藤  電話：050-3816-0700

e-mail: kuniaki.shinto@astomos.com

URL: https://www.astomos.jp/

mailto:kuniaki.shinto@astomos.com
https://www.astomos.jp/